
   

Styreprotokoll fra Hasle Løren Fotball nr. 9 2022 

 

Til stede: Ståle Hamnvik - Styreleder 
 Mette L Mannsåker - Styremedlem 

Hanne Kreutz-Hansen - Styremedlem 
Viggo Antonsen- Styremedlem 
Anniken Bjørnø – Styremedlem 
Lars Kvam – Styremedlem 
Merete Susort – Styremedlem 
Nils-Tore Sagen Mosvold – Varamedlem 
 
 

  
Forfall: Trine Allrè Flesvig – Styremedlem 

 
 
 
 

 

Tid: 15.12.2022     kl. 19:00 til 21:00 
  
Sted: TEAMS 

 

Saker for gjennomgang 

Sak 1.9.2022 Gjennomgang tidligere protokoller 
 

Protokoll 8.2022 gjennomgått uten noen videre beslutninger. Protokollen ble ikke signert på møte 

(TEAMS) 

Vedtak: Ingen kommentar 
 

 

 

 

 

 

 

 



   

Utviklingssaker 

 

Sak 2.9.2022 Budsjett 2023 
 

Forslag til følgende prinsipper for budsjettet 2023 
  

1. Treningsavgiften skal dekke følgende (2,5 million) (ca. 4.500,- per barn * 550 spillere) 

a. Lønnskostnader, inkludert sosiale, minus lønn til Camp, fotballskole og akademi (1,6 

million) 

b. Avgifter forbund & krets, bøter (134k) 

c. Startpakke (1.100,- per barn = 110k) 

i. Sokker 

ii. Sekk 

iii. Overtrekk bukse og jakke 

iv. Drakt og shorts dekkes av Spar 

d. Utstyr til trening og kamper (398k) 

e. Dommerutgifter (124k) 

f. Andre kostnader (144k)  

2. Dugnadsinntekter skal dekke cuper og andre aktiviteter i laget. Det arrangeres to felles 

dugnader per år som skal genererer overskudd til deltakelser i cuper. Overskuddet fordeles 

per barn der 90% beholdes i laget og 10% går til klubben. Utover det kan lagene avholde 

egne dugnader til inntekt for laget 

3. Noen oppgaver i klubben er veldig tidkrevende og vanskeligere å dekke med frivillige. Vi 

legger inn kost for dette i budsjettet og vil senere ta en beslutning om vi skal besette disse 

posisjonene med ansatte. Dette gjelder klubb dommere, kiosk og cup general.  

Vedtak: Styret vedtar prinsippene i budsjettet, men påpeker at tallene må oppdateres før 
endelig budsjett lages. Hvis posisjonene skal opprettes som ansatte stillinger må det 
lages stillingsbeskrivelser.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Sak 3.9.2022 Forslag til styre sammensetning 2023  
Halse-Løren fotball trenger tydeligere utvikling for å kunne gi like muligheter til alle barn og ungdom, 

under målet om så mange som mulig så lenge som mulig. Følgende ligger som forslag til roller i 

styret, der styrets medlemmer har konkrete ansvarsområder.  

 

Ansvaret til rollene er å utvikle sitt ansvarsområde både organisatorisk og innhold samt gi bedre 

støtte til lagene.  

 

Vedtak: Styret støtter forslaget og ønsker at valgkomiteen søker å besette disse rollene.  
 

 

 

Sak 4.9.2022 Regler og retningslinjer til lagkasse  
Vi har flere tilfeller som viser at bruken av lagkassen ikke er godt nok definert. Vi har derfor behov for 

å tydeliggjøre hva lagkassen kan og ikke kan brukes til. Forslag til Regler og retningslinjer for 

lagkasser ble framlagt av Lars Kvam.  

 

Vedtak: Styret kom med forslag til endringer som implementeres før endelig utkast blir 
godkjent.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

 
 

Sak 5.9.2022 Fotballcup 2023  
Under evalueringen av cupen 2022 ble det fremmet forslag til å endre på ansvarlig arranger samt å 

investere i ett Cup Manager program. Forslaget er at det er 2 årskull som deler på ansvaret der det 

elste årskullet har hovedansvar. En slik ordning vil sikre kontinuitet, utvikling og overføring av 

erfaring. Det ble også foreslått å innføre ett Cup Managment Program for innkalling, registrering og 

kampoppsett. 

 

Vedtak: Styret vedtok å investere i programvare. Styret vedtok å gå for forslaget om to 
årganger som arrangerer cupen.   
 
 
 

 

Sak 6.9.2022 Årlig møte  
Hasle-Løren Fotball må arrangere Årlig Møte før årsmøte i Hasle-Løren IL. Forslag til dato 08.02.23 kl. 

19:00 

 

Vedtak: Styret vedtar 08.02.23 som dato for møte og kl. 19:00 som tidspunkt. Styret ber 
styreleder om å kalle inn til møte.   

 

 

Møte avsluttet kl. 21:00     

15.12.2022   Oslo  

 

 Ståle Hamnvik  Viggo Anthonsen 
    
    
 Lars Kvam  Merete Susort 
    
    

 Mette L Mannsåker  Anniken Bjørnø 
    
    
 Nils-Tore Sagen Mosvold  Hanne Kreutz-Hansen 
    
    
    
    

 


